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汨罗市2016 年度部门（单位）整体支出

绩效评价自评报告

部门(单位)名称      汨罗市财政局机关             

预算编码                                         
评价方式：部门（单位）绩效自评
评价机构：部门（单位）评价组   
报告日期： 2017年10月30日

汨罗市财政局（制）

	一、部门（单位）基本概况

	联系人
	潘林
	联络电话
	13548905342

	人员编制
	104
	实有人数
	110

	职能职责概述
	汨罗市财政局是政府综合管理本市财政收支，实施财政监督，参与调控本市国民经济职能部门。贯彻执行国家财税方针政策，指导全市财政工作;提出运用财税政策实施宏观调控和综合平衡社会财力建设;拟定和执行市与乡镇及企业的分配政策。制订和执行财政、财务、会计、国有资本金基础管理的规章制度。管理各项财政收入，预算外资金和财政专户;管理有关政府性基金等。

	年度主要工作内容
	年度主要工作：实施财政监督，参与调控本市国民经济职能部门；提出运用财税政策实施宏观调控和综合平衡社会财力建设;拟定和执行市与乡镇及企业的分配政策；制订和执行财政、财务、会计、国有资本金基础管理的规章制度；管理各项财政收入，预算外资金和财政专户;管理有关政府性基金等。

	年度部门（单位）总体运行情况及取得的成绩
	

	二、部门（单位）收支情况

	年度收入情况（万元）

	机构名称
	收入合计
	其中：

	
	
	上年结转
	公共财政拨款
	政府基金拨款
	纳入专户管理的非税收入拨款
	其他收入

	局机关及二级机构汇总
	1322.86
	
	1322.86
	
	
	

	1、局机关
	1322.86
	
	1322.86
	
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	

	部门（单位）年度支出和结余情况（万元）

	机构名称
	支出合计
	其中：
	结余

	
	
	基本支出
	其中：
	项目支出
	

	
	
	
	人员支出
	公用支出
	
	

	局机关及二级机构汇总
	1428.52
	1180.45
	950.7
	229.75
	203.73
	

	1、局机关
	1428.52
	1180.45
	950.7
	229.75
	203.73
	

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	

	机构名称
	三公经费

合计
	其中：

	
	
	公务接待费
	公务用车运维费
	公务用车购置费
	因公出国费
	会议费

	局机关及二级机构汇总
	36.92
	13.79
	23.13
	
	
	

	1、局机关
	36.92
	13.79
	23.13
	
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	

	机构名称
	固定资产

合计
	其中：
	其他

	
	
	在用固定资产
	出租固定资产
	

	局机关及二级机构汇总
	412.24
	412.24
	
	

	1、局机关
	412.24
	412.24
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	

	三、部门（单位）整体支出绩效自评情况

	整体支出绩效定性目标及实施计划完成情况
	预期目标
	实际完成

	
	目标1：

目标2：

目标3：……
	

	整体支出

绩效定量目标及实施计划完成情况
	评价内容
	绩效内容
	绩效

目标值
	完成情况

	
	产出目标

（部门工作实绩，即绩效办制定的单位年度考核计分办法中考核的部门工作实绩内容）
	质量指标
	合理合规使用财政资金
	合理合规
	合理合规

	
	
	
	
	
	

	
	
	数量指标
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	按时完成各项工作
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	控制三公经费
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	效益目标

（预期实现的效益）
	社会效益
	规范财政支出
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	经济效益
	提高财政收入
	稳步增长
	稳步增长

	
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	社会公众或服务对象满意度
	
	
	

	
	
	
	群众满意度
	≧95%
	≧95%

	绩效自评综合得分
	92

	评价等次
	优秀

	四、评价人员

	姓  名
	职务/职称
	单  位
	签  字

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	评价组组长（签字）：

                                                                     年    月    日

	部门（单位）意见：

                                         部门（单位）负责人（签字）：

                                                                     年    月    日




填报人（签名）：                          联系电话：

	（一）部门决算的基本情况。 

　　1、收支决算情况。2016年收入1322.86万元，其中财政拨款收入1322.86万元。2016年支出1428.52万元其中：①基本支出开支1180.45万元，其中工资福利支出671.06万元、商品和服务支出218.18万元、对个人和家庭的补助279.64万元、基本建设支出10.29万元、其他支出45.63万元②项目支出开支203.73万元，包括业务工作专项、运行维护专项。

　　2、“三公”经费决算情况。2015年“三公”经费开支36.92万元，与去年相比，减少10.92万元，降低22.83%。其中：公务用车购置列支0万元，与去年一致；公务用车运行维护费23.13万元，减少0.11万元，降低0.4%，主要原因是加强公务用车管理，严格执行定点加油、定点维修制度；公务接待费13.79万元，减少10.81万元，降低43.94%，支出减少的主要原因是认真贯彻落实“八项”规定要求，实行预算控制制度，严格控制公务接待数量、规模、接待标准等。

   3.年度政府采购支出决算情况

   2016年我所按照市财政局和汨罗市政府采购管理办公室的要求，严格货物、工程和服务采购程序，全年未发生政府采购支出。

   （二）部门决算分析

   本部门决算编制完整、报送及时、公开到位。

  （三）改进措施

   进一步加强预决算管理工作，增强资金分配的科学性、前瞻性，确保预算编制能更贴近具体工作的实际需要。
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